
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   28.07.2023             339-ПА 

 

 

 

 

О наделении Асбестовского муниципального фонда поддержки  

малого предпринимательства функциями организации,  

образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства на территории Асбестовского городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ  

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

постановлением администрации Асбестовского городского округа от 28.07.2023 

№ 338-ПА «Об утверждении требований к организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 

территории Асбестовского городского округа», статьями 27, 30 Устава 

Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского 

округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать Асбестовский муниципальный фонд поддержки малого 

предпринимательства организацией, соответствующей требованиям  

к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  

и среднего предпринимательства на территории Асбестовского городского 

округа. 

2. Наделить Асбестовский муниципальный фонд поддержки малого 

предпринимательства функциями организации, образующей инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории 

Асбестовского городского округа. 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети 

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа (www.asbestadm.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы Асбестовского городского округа Л.И. Кирьянову  

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                         Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

